
Uchwała Nr II/ 20 l02

Rady Miejskiej Żytardowa
z dnia 6 grudnia 2002r.

w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt' 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnyľn

lDz.U' z200Ir Nr 142, poz' I59I zpőżniejszlrmi zmianami l oruz art.t  ustawy z

dnia 12 stycznia I99Ir o podatkachi opłatach lokalnych l Dz.|J.zZOO2r Nr9 poz.84

zpőżniejszymi zmianami / uchwala się co następuje:

$1

1' Ustala się stawkę podatku od posiadania psów w wysokości 40,00 zł rocznie

odjednego psa .

2. Stawka podatku od posiadania psów dla emerýów i rencistów w wieku poniżej 65lat

wynosi 50% stawki okľeślonej w ust. l

$2

Podatek od posiadania psów płatnyjest w dwóch równych ratach :

Irata w terminie do 31 marca

II rata w tęrminie do 30 września

$3

1' Poboru podatku odosób posiadających psy, dokonują:

a/ w odniesieniu do posiadaczy psów zamieszkujących w komunalnych budynkach

mieszkalnych - administracje domów mieszkalnych -Przedsiębiorstwa Gospodarki

Mieszkaniowej,,Żytardów'' Sp. z o' o.

b/ w odniesieniu do posiadaczy psów zamieszkujących w budynkach Żyardowskiej

Spółdzielni Mieszkaniowej - Żyrarđowska Spółdzielnia Mieszkaniowa



-2-

c/ w odniesieniu do posiadaczypsów zamieszkujących w innych budynkach

- jednostki otganizacyjne okľeślone wpkt. aib najbliższe miejscapołożeniatych

budynków.

2' okľeśla się wynagľodzenie zapobőt podatku od posiadania psa, w wysokości 30% pobranych

podatków.

$4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

$s

Uchwała wchodzi w życie z dnięm 1' stycznia2}}3r ipodlegaogłoszeniuwDzienniku

Urzędowym Woj ewództwa Mazowieckiego

w DN ICzĄCY


